
 

 

 

                                                      

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СОБОЛІВСЬКОЇ 

  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ «ВЕЛИКОМОЧУЛЬСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 

СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ» 
 

вул. Шкільна 14, с. Велика Мочулка, Гайсинський район, Вінницька область, 23823, 

тел.:(04353) 2-51-49, e-mail: vel.mochulka.osvita.2021@gmail.com, код ЄДРПОУ 

26234824  

 
 

НАКАЗ 
с. Велика Мочулка 

від 09 жовтня 2023 року        №162 

 

Про проведення атестації 

педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році  

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», згідно Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 №805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 

грудня 2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом 

Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022 року), Порядку підвищення 

кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України №800 від 21.08.2019 року «Деякі 

питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників», зі змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів 

України №1133 від 27.12.2019 року, на підставі рішення атестаційної комісії 

закладу (протокол №2  від 09 жовтня 2023 року), з метою здійснення 

комплексного оцінювання педагогічної діяльності педпрацівників,  їх 

відповідності займаній  посаді, стимулювання цілеспрямованого безперервного 

підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту 

їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу 

й авторитету педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього  процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2023/2024 навчальному році у КЗ «Великомочульський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів» чергову атестацію таких працівників: 

 

 



№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Посада На яку категорію і звання претендує 

1 Дудніченко 

Марія 

Михайлівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

Підтвердження 

раніше встановленого тарифного розряду 

2 Ільніцький 

Володимир 

Васильович 

Вчитель 

фізичної 

культури, 

вихователь 

ГПД 

Підтвердження раніше присвоєної 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст 

першої категорії» 

3 Ковальчук 

Ольга 

Павлівна 

Вчитель 

математики 

Підтвердження раніше присвоєної 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст 

вищої категорії» 

4 Легойда 

Валентина 

Михайлівна 

Вчитель 

трудового 

навчання, 

основ 

здоров’я 

Підтвердження раніше присвоєної 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст 

першої категорії» 

 

2. Затвердити План заходів з  підготовки і проведення атестації педагогічних 

працівників КЗ «Великомочульський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» у 2023/2024 

навчальному році, що додається. 

 

3. Атестаційній комісії КЗ «Великомочульський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» (голова 

Валентина ГАЗДЮК): 

3.1. У своїй роботі неухильно дотримуватися вимог Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за 

№1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства 

освіти і науки №1169 від 23.12.2022). 

3.2.  Забезпечити всебічне і комплексне оцінювання  педагогічної 

діяльності педпрацівників, які атестуються. 

 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Валентині ГАЗДЮК 

забезпечити вивчення всіма педагогічними працівниками нового 

Положення про атестацію педагогічних працівників. 

 

5. Секретареві атестаційної комісії Надії КОБІ оприлюднювати інформацію 

щодо проведення атестації на вебсайті КЗ «Великомочульський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів» https://v-mochulkaznz.e-schools.info/ в розділі «Атестація 



педагогічних працівників» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття 

рішення атестаційною комісією. 

 

6. Підбити підсумки атестації педагогічних працівників у 2023/2024  н.р. в 

закладі та узагальнити ці матеріали наказом до 01 квітня 2024 року. 

 

7. Оплата праці з урахуванням результатів атестації проводити з дати видання 

наказу за результатами атестації. 

 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                      Олег СОКУР 

 

З наказом ознайомлені:                                         

                                                                                        Валентина ГАЗДЮК 

                                                                                        Марія ДУДНІЧЕНКО  

                                                                                        Володимир ІЛЬНІЦЬКИЙ 

                                                                                        Ольга КОВАЛЬЧУК 

 Надія КОБА  

 Інна КОСІВЕЦЬ 

                                                                                        Валентина ЛЕГОЙДА 

                                                                                        Ірина ПОГРЕБНЯК 

Лариса СТЕПОВИК 

 

 

                                                                                         
                                                                                         

                                                                                         

                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу КЗ «Великомочульський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів» 

від 09 жовтня 2023 року №162 

 

ПЛАН  ЗАХОДІВ 

з  підготовки і проведення 

атестації педагогічних працівників КЗ «Великомочульський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів»  

у 2023/2024 навчальному році 

 

№ 

з/п 
Заходи Дата 

Відповідальні 

особи 
Примітка 

1 Опрацювати перспективний план 

атестації педагогічних 

працівників, за потреби внести 

необхідні зміни 

Вересень Директор  

2 У випадку настання терміну 

чергової атестації директора 

закладу подати відповідні 

атестаційні матеріали до 

атестаційної комісії відділу 

освіти, культури, молоді та 

спорту Соболівської сільської 

ради для проведення чергової 

атестації директора комісією ІІ 

рівня як керівника та як вчителя  

До 09.10.2023 Директор  

3 Ознайомити педагогічний 

колектив з новим Положенням 

про атестацію педагогічних 

працівників 

Вересень-

жовтень 

Заступник 

директора з НВР 

 

4 Видати наказ про створення 

атестаційної комісії 

До 20.09.2023 Директор  

5 Видати наказ про проведення 

атестації педпрацівників в 

поточному навчальному році 

До 10.10.2023 Директор  

6 Внести питання атестації 

вчителів у плани методичної 

роботи 

Вересень Керівники МО  

7 Поновити куточок «Атестація 

педагогічних працівників» 

Жовтень Заступник 

директора з НВР  

 

8 Перевірити записи в трудових 

книжках, особових справах 

працівників, що атестуються 

Вересень - 

квітень 

Атестаційна 

комісія 

 

9 Опрацювати книги наказів, 

підготувати матеріали про 

результативність роботи 

вчителів, що атестуються за 

п’ять останніх років 

Листопад-

грудень 

Голова 

атестаційної 

комісії  

 

10 Перевірити необхідну 

документацію, плани, журнали 

тощо 

Протягом 

терміну 

атестації 

Атестаційна 

комісія 

 



11 Завершити вивчення роботи 

педагогів 

До 20.03.2024 Атестаційна 

комісія 

 

12 Оформити атестаційні листи у 

двох примірниках 

 Секретар 

атестаційної 

комісії 

 

13 Провести засідання атестаційної 

комісії, розглянути атестаційні 

матеріали, за потреби заслухати 

педагогів, які атестуються 

За графіком Голова 

атестаційної 

комісії 

 

14 За результатами атестації видати 

наказ про результати атестації 

педагогічних працівників 

Протягом трьох 

робочих днів з 

дня отримання 

витягу з 

протоколу 

засідання 

атестаційної 

комісії 

Директор  

15 Наказ за результатами атестації 

подати до бухгалтерії для 

нарахування заробітної плати та 

проведення відповідного 

перерахунку 

Протягом трьох 

робочих днів з 

дня його 

видання 

Директор  

16 Внести в особові справи 

педагогів, які атестуються 

рішення атестаційної комісії 

Квітень Директор  

17 Подати до відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Соболівської сільської ради звіт 

про підсумки атестації 

Квітень Директор  

 

 

 

 


